
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2018/149333, UPCR-AA-2018/167058  
 
Poskytnutí informací týkajících se úředního záznamu 
 
Dotaz: 
 
ze dne: 18. května 2018 a 4. června 2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Na základě žádosti č. j. UPCR-AA-2018/149333 doručené dne 18. května 2018 
žádám o poskytnutí informací:  
1. z jakeho duvodu jednal UP Praha 4 odd. HMN dne 21.11.2017 s pani xy coz 
vyplyva z Uredniho zaznamu zalozeneho ve spisu ucastnika rizeni xx vedenem odd. 
HMN P4, z jakeho duvodu se tohoto dne Ivana xy dostavila na odd HMN za pani yy 
ohledne me osoby.    
2. z jakeho duvodu je v predmetnem uredenim zaznmu uvedena pravnicka 
osoba Spolecenstvi vlastniku jednotek. 
3. z jakeho duvodu a na zaklade jakeho pravniho predpisu poskytuje UP Praha 4 
odd. HMN, pracovnice yy, ke ktere navic predmetny spis nepatri informace (coz 
plyne z predmetneho uredniho zaznamu) o ucastniku spravniho rizeni a o socialnim 
setreni v byte ktery je ve vlastnictvi vylucne ucastnika rizeni zcela cizi fyzicke osobe 
xy, ktera neni ucastnikem rizeni. 
4. ze zapsane ustni vypovedi xy do uredniho zaznamu plyne, ze xy ucastnika 
rizeni cilene trvale pronasleduje po cele planete Zemi. Ma odd. HMN od teto dotycne 
osoby nejake dalsi detailnejsi informace, podklady tykajici se popsaneho sledovani 
cineneho xy a dukazy, ktera by take dolozily rozsahle tvrzeni xy. 
5. z jakeho duvodu jsou v UZ zapsany zcela umyslne osocujici nepravdive 
informace pracovnici yy o socialnim setreni dne 28.11.2017, kdyz ucastnik rizeni odd. 
HMN vcas predem prokazatelne pisemne sdelil, ze se zel v danem terminu ucastnit 
setreni v jeho byte z vaznych duvodu nemuze, proto zaroven zadal o nahradni termin 
a duvod dolozil prisl. potvrzenim. 
6. z jakeho duvodu je na listine ze dne 29.11.2017 podepsana xy, kdyz odd. 
HMN v UZ tvrdi ze xy se dostavila na odd HMN 21.11.2017 
7. poskytlo odd HMN xy nejake listiny tykajici se me osoby, správního rizeni, etc. 
8. umoznilo odd HMN nahlednout do spisu tykajicch se me osoby a poskytovalo 
xy informace     tykajici se me osoby, správních rizeni 
 
Na základě žádosti č. j. UPCR-AA-2018/167058 doručené dne 4. června 2018 
žádám o poskytnutí informací navíc v těchto bodech:  
9. z jakeho důvodu komunikaci s pani xy vyrizovala cizi pracovnice které spis ani 
písmeno klientů uacinajici na „S“vůbec nepatri.  
10. zadam o sdeleni zda odd. HMN sdelilo pani  xy, nebo jejímu manzeli yx, ze 
zadam o davky odd. HMN (protože od zadne jiné osoby tyto infomace jim nemohly 
byt poskytnuty). 
11. zadam o sdeleni, zda dotyčná pani xy, jeji manzel yx jsou zadateli o davky v 
HMN na UP Praha 4, prip. jinem KrP UP.“. 
 



 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu: 
 
Vážená paní, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu 
práce ČR, krajské pobočce pro hlavní město Prahu dne 18. května 2018 a 4. června 
2018 ve věci poskytnutí informací týkajících se úředního záznamu sepsaného na 
kontaktním pracovišti s paní xy Vám sděluji:  
 
Na body 1 až 5 Vám bylo již odpovězeno dopisem Poskytnutí informace dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č. j. UPCR-AA-2018/147951 -
20200202 ze dne 25. května 2018. V těchto bodech Vás proto odkazuji na uvedený 
dopis.  
 
K bodům 6 – 11 sděluji. 
 
6. Úřední záznam proběhl dne 29. 11. 2017. Datum 21. 11. 2017 je překlep. 
 
7. Oddělení hmotné nouze kontaktního pracoviště neposkytlo paní xy žádné listiny 
týkající Vašeho správního řízení či Vaší osoby.  
 
8. Oddělení hmotné nouze kontaktního pracoviště neumožnilo paní xy nahlédnutí do 
Vaší spisové dokumentace ani neposkytlo žádné informace týkající se Vaší osoby či 
správního řízení. 
 
9. Protokol z jednání, pokud o to požádá některý z klientů či jiná osoba,  
je povinna sepsat každá oprávněná úřední osoba. Paní yy vyřizuje ode dne  
27. listopadu 2017 všechny klienty hmotné nouze kontaktního pracoviště, jejichž 
počáteční písmeno příjmení začíná na písmeno S. Z tohoto důvodu sepisovala 
protokol s paní xy.  
 
10. Žádný z pracovníků oddělení hmotné nouze kontaktního pracoviště nesdělil paní      
xy ani jejímu manželovi či žádné jiné osobě, že pobíráte dávky pomoci  
v hmotné nouzi.  
 
11. K tomuto bodu Vám sděluji, že bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti 
ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona, které Vám bude zasláno samostatně. 
 
 
S pozdravem 


